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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Bruttogewicht

Fiillmenge

Allergene

100 Trinkhalme, Papier o 6 mm e 22 cm schwarz f

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
PAPSTAR GmbH

Papstar
4002911709528
88366

273 mm

131 mm

35 mm

133,9 g

100 Stick

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.10.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

lexibel

Keine Angabe



